
Pozvánka pro vystavovatele na veletrh ISPO

Mnichov-výstaviště: 28. - 30. listopadu 2022

Vážení obchodní přátelé,

dovolujeme si Vás pozvat k účasti na mezinárodního veletrhu sportovních potřeb

a sportovní módy ISPO Munich 2022.

Prezentujte svoji společnost, svoje produkty a služby živě

Získejte cenné podněty pro vaše podnikání 

Pozvěte své potenciální zákazníky na vaši expozici

Návštěvníci mají na základě vašeho pozvání vstup na veletrh zdarma

Oborové zaměření veletrhu:

Sports • Outdoor • Adventures & Escapes • Fashion • Lifestyle Health, Fitness &

Nutrition • Tech & Connectivity • Urbanization • New Mobility

OBOROVÉ ROZDĚLENÍ VELETRHU DLE PAVILONŮ

Cenové podmínky účasti:

Nájemné výstavní plochy, řadová : EUR 152,-/m2

Nájemné výstavní plochy, rohová : EUR 177,-/m2

Nájemné výstavní plochy, ze tří stran obchozí : EUR 189,-/m2

Nájemné výstavní plochy, ze čtyř stran obchozí: EUR 202,-/m2

Povinný zápis do katalogu a online médií: EUR 628,-

Odpady + AUMA poplatek: EUR 6,25/m2

Stornopodmínky veletrhu: Přihlášení na veletrh je nezávazné, závazným se

stane až po potvrzení výstavní plochy vystavovatelem . Pokud poté vystavovatel

stornuje účast, musí uhradit 25% účastnického poplatku.

Cestovní omezení pro vystavovatele Vystavovatel má právo odstoupit, pokud

existuje úřední nařízení, podle kterého nikdo ze země, ve které má vystavovatel

sídlo, kdykoli během šesti týdnů před prvním dnem ISPO Mnichov, nemůže

vstoupit do Německa, nebo kdokoli, kdo vstupuje do Německa ze země, ve které

má vystavovatel sídlo, musí jít ihned po vstupu do karantény.

Online nezávazná přihláška k účasti

Doporučená uzávěrka přihlášek: 30.5.2022

Na Váš zájem se těší

Ing. Jaroslav Vondruška

o�ciální zástupce Messe München pro ČR 

EXPO-Consult+Service, spol. s r.o.

Příkop 4, 604 45 Brno, tel.: 545176158

mobil: 602 711 012

https://www.expocs.cz  

Nechcete již odebírat tyto e-maily? To nás mrzí, odhlaste se  prosím.

https://www.ispo.com/
https://www.ispo.com/en/munich
https://www.ispo.com/en/munich
https://www.ispo.com/en/munich/exhibitors/application
https://www.expocs.cz/
http://127.0.0.1:30030/_api/html/*%7CUNSUB%7C*

